

2nd on A/c Bill

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
① Name of road—	Harauli				
	Sarai mugsy road to				
	noonpur Timmuhani				
	(Mugsy sc)				
Agreement No —	67 SBD/2020-21				
Agency —	Sarvasiddhi				
	Engicon Pvt. Ltd.				
Date of measurement —					
Date of entry: —	27.02.2022				
Item ①	P/f of working				
1					

	bench mark pillar.				
	Qts under TMB, p-5				
1 No @	Rs 4367.52 each				
	=Rs 4368.00				
Item ②	P/f of reference				
	pillar				
	Qts under TMB, p-5				
5 Nos @	Rs 2002.00 each				
	=Rs 10,010.00				
Item ②	clearing and grubbing				
2	road land - - - E/I				
	Qts under TMB, p-5				
0.735 Hec @	Rs 52970.33/Hec				

Scanned By ScannerGo

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qb vide MB 2788, p-1					
81.90 m ³ @ Rs 79.57/m ³					
				= Rs	6189.00
Item (7)					
8 Construction of granular Sub base by providing well graded material - (G.S.B. Gr-1)					
Qb vide MB 2788, p-2					
431.466 m ³ @ Rs 2924.62/m ³					
				= Rs	1261874.00
Item (8)					
9 P/L Spreading and compacting					

Stone aggregates...					
Qb vide MB 2788, p-3					
224.882 m ³ @ Rs 4180.21/m ³					
				= Rs	940,054.00
Total Amount Rs					2,962,288.00
Add 12 % GST Rs					3,55,475.00
1 % LC Rs					29,623.00
Gross Amount Rs					3,347,386.00
Less 18 % below G) Rs					6,02,529.00
Total Rs					2,74,485.00
Less paid amount (-) Rs					6,98,815.00
Net payable Rs					2,04,604.00

SK
27.02.27
J.E

Sanjay
27.2.22
Continuation